Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального  района Альшеевский район                     Республики Башкортостан

	КАРАР	РЕШЕНИЕ

_____________ 2014й              № ____            ___________ 2014г.

Об отмене  решения Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан от 09.10.2012 года № 88 «Об утверждении Положения о порядке проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан»

 В соответствии с обращением Прокурора Альшеевского района Республики Башкортостан от 17 февраля 2014 года, Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 09.10.2012 года № 88 «Об утверждении Положения о порядке проведения муниципальных лотерей на территории сельского поселения Нижнеаврюзовский  сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения
Нижнеаврюзовский сельсовет	                               Р.Р.Файрушин